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RETIFICAÇÃO DO RESULTADO PRELIMINAR ALUNO ESPECIAL - EDITAL 03/2023  

Onde se lê:  

PGSS069 – TECNOLOGIA ASSISTIVA PARA EDUCAÇÃO ESCOLAR  
  

CPF  Nº DE INSCRIÇÃO  TIPO DE CONCORRÊNCIA  CLASSIFICAÇÃO  NOTA  SITUAÇÃO  

033.936.***-66  7300  AMPLA CONCORRÊNCIA*  1º  7  APROVADO E CONVOCADO  

014.380.***-22  7368  AMPLA CONCORRÊNCIA  2º  7  APROVADO E CONVOCADO  

579.974.***-20  7375  AMPLA CONCORRÊNCIA*  3º  7  APROVADO E CONVOCADO  

018.192.***-18  7414  AMPLA CONCORRÊNCIA  4º  7  APROVADO E CONVOCADO  

065.514.***-32  7419  AMPLA CONCORRÊNCIA  5º  7  APROVADO E CONVOCADO  

005.428.***-70  7424  AMPLA CONCORRÊNCIA  6º  7  APROVADO E CONVOCADO  

008.014.***-89  7438  AMPLA CONCORRÊNCIA  7º  7  APROVADO E CONVOCADO  

736.081.***-20  7441  AMPLA CONCORRÊNCIA  8  7  APROVADO E CONVOCADO  

003.647.***-56  7444  AMPLA CONCORRÊNCIA  9º  7  APROVADO E CONVOCADO  

004.635.***-24  7447  AMPLA CONCORRÊNCIA  10º   7  APROVADO E CONVOCADO  

005.167.***-25  7314  -  -  6,9  NÃO APROVADO  

872.383.***-15  7337  -  -  6,9  NÃO APROVADO  

046.970.***-90  7354  -  -  6,9  NÃO APROVADO  

276.346.***-70  7399  -  -  6,9  NÃO APROVADO  

963.396.***-87  7422  -  -  6,9  NÃO APROVADO  

049.431.***-65  7299  -  -  6,5  NÃO APROVADO  

037.288.***-28  7307  -  -  6,5  NÃO APROVADO  

920.850.***-49  7350  -  -  6,5  NÃO APROVADO  

036.854.***-93  7360  -  -  6,5  NÃO APROVADO  

562.785.***-53  7370  -  -  6,5  NÃO APROVADO  

941.499.***-49  7409  -  -  6,5  NÃO APROVADO  
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617.331.***-53  7410  -  -  6,5  NÃO APROVADO  

825.592.***-87  7450  -  -  6,5  NÃO APROVADO  

028.022.***-36  7451  -  -  6,5  NÃO APROVADO  

982.283.***-68  7346  -  -  6,5  NÃO APROVADO  

026.106.***-06  7400  -  -  -  NÃO APROVADO  

954.680.***-78  7434  -  -  -  NÃO APROVADO  

308.775.***-91  7395  -  -  -  NÃO APROVADO  

  

*Candidato optante pela Cota destinada a candidatos(as) autodeclarados negros  

* *Candidato optante pela Cota destinada a candidatos(as) servidores da UFRB  
    

Leia-se:  

 

PGSS069 – TECNOLOGIA ASSISTIVA PARA EDUCAÇÃO ESCOLAR  
  

CPF  Nº DE INSCRIÇÃO  TIPO DE CONCORRÊNCIA  CLASSIFICAÇÃO  NOTA  SITUAÇÃO  

033.936.***-66  7300  AMPLA CONCORRÊNCIA*  1º  7,5  APROVADO E CONVOCADO  

014.380.***-22  7368  AMPLA CONCORRÊNCIA  2º  7,5  APROVADO E CONVOCADO  

579.974.***-20  7375  AMPLA CONCORRÊNCIA*  3º  7,5  APROVADO E CONVOCADO  

065.514.***-32  7419  AMPLA CONCORRÊNCIA  4º  7,5  APROVADO E CONVOCADO  

005.428.***-70  7424  AMPLA CONCORRÊNCIA  5º  7,5  APROVADO E CONVOCADO  

008.014.***-89  7438  AMPLA CONCORRÊNCIA  6º  7,5  APROVADO E CONVOCADO  

736.081.***-20  7441  AMPLA CONCORRÊNCIA  7º  7,5  APROVADO E CONVOCADO  

003.647.***-56  7444  AMPLA CONCORRÊNCIA  8º  7,5  APROVADO E CONVOCADO  

004.635.***-24  7447  AMPLA CONCORRÊNCIA  9º   7,5  APROVADO E CONVOCADO  

276.346.***-70  7399  AMPLA CONCORRÊNCIA** 10º  7,3  APROVADO E CONVOCADO 

963.396.***-87  7422  AMPLA CONCORRÊNCIA 11º 7,45  APROVADO E CLASSIFICADO 

018.192.***-18  7414  AMPLA CONCORRÊNCIA  12º  7,4  APROVADO E CLASSIFICADO 
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046.970.***-90  7354  AMPLA CONCORRÊNCIA 13º 7,2  APROVADO E CLASSIFICADO 

872.383.***-15  7337  AMPLA CONCORRÊNCIA 14º 7,1  APROVADO E CLASSIFICADO 

005.167.***-25  7314  AMPLA CONCORRÊNCIA 15º 7,0  APROVADO E CLASSIFICADO 

049.431.***-65  7299  AMPLA CONCORRÊNCIA 16º 7,0  APROVADO E CLASSIFICADO 

037.288.***-28  7307  AMPLA CONCORRÊNCIA* 17º 7,0 APROVADO E CLASSIFICADO 

920.850.***-49  7350  AMPLA CONCORRÊNCIA 18º 7,0 APROVADO E CLASSIFICADO 

036.854.***-93  7360  AMPLA CONCORRÊNCIA 19º 7,0 APROVADO E CLASSIFICADO 

562.785.***-53  7370  AMPLA CONCORRÊNCIA 20º 7,0 APROVADO E CLASSIFICADO 

941.499.***-49  7409  AMPLA CONCORRÊNCIA* 21º 7,0 APROVADO E CLASSIFICADO 

617.331.***-53  7410  AMPLA CONCORRÊNCIA 22º 7,0 APROVADO E CLASSIFICADO 

825.592.***-87  7450  AMPLA CONCORRÊNCIA 23º 7,0 APROVADO E CLASSIFICADO 

028.022.***-36  7451  AMPLA CONCORRÊNCIA 24º 7,0 APROVADO E CLASSIFICADO 

982.283.***-68  7346  AMPLA CONCORRÊNCIA 25º 7,0 APROVADO E CLASSIFICADO 

026.106.***-06  7400  - ¹ -  -  NÃO APROVADO  

954.680.***-78  7434  - ¹ -  -  NÃO APROVADO  

308.775.***-91  7395  - ¹ -  -  NÃO APROVADO  

   

*Candidato optante pela Cota destinada a candidatos(as) autodeclarados negros  

* *Candidato optante pela Cota destinada a candidatos(as) servidores da UFRB  

¹ Candidato com envio de carta não correspondente ao componente 
    

Informamos que, de acordo com o disposto na Resolução 003/2018 do CONSUNI, a qual "Dispõe sobre a criação do Comitê de 

Acompanhamento de Políticas Afirmativas e Acesso à Reserva de Cotas (COPARC) da Universidade Federal do Recôncavo da Bahia e 

revoga a resolução CONSUNI N° 004/2017", os candidatos que concorreram ao processo seletivo pela Reserva de vagas, mas obtiveram 

aprovação pela ampla concorrência, necessitam realizar o procedimento de aferição previsto no edital de seleção. A comissão do processo 

seletivo, entrará em contato por email com os referidos candidatos, para maiores informações acerca do processo de aferição.   
 

  



UNIVERSIDADE FEDERAL DO RECÔNCAVO DA BAHIA  
CENTRO DE CIÊNCIA E TECNOLOGIA EM ENERGIA E SUSTENTABILIDADE  

PROGRAMA DE PÓS
 
-GRADUAÇÃO EM EDUCAÇÃO CIENTÍFICA, INCLUSÃO E DIVERSIDADE -  MESTRADO PROFISSIONAL  

  

  

  

 

  

  

Feira de Santana, 11 de julho de 2023.  

   

  

Comissão de Processo Seletivo regido pelo Edital 03/2023 do PPGECID  


